
Основи информатике и рачунарства

Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ2_ОИР_1 четвртак 09:00-10:30 607
ЕИ2_ОИР_2 четвртак 10:45-12:15 607

ЕИ2_ОИР_1
1 Хаџи-Ристић Димитрије ЕИ-10/20
2 Ашковић Никола ЕИ-1/21
3 Кузмановић Урош ЕИ-2/21
4 Цветић Никола ЕИ-3/21
5 Милошевић Никола ЕИ-4/21
6 Луковић Лазар ЕИ-5/21
7 Симић Стојан ЕИ-6/21
8 Дацић Стефан ЕИ-7/21
9 Букара Марко ЕИ-8/21

10 Живковић Лазар ЕИ-9/21
11 Џунић Урош ЕИ-10/21
12 Чавић Небојша ЕИ-11/21
13 Спасић Александар ЕИ-14/21
14 Ковачевић Анђелија ЕИ-15/21
15 Маринковић Милош ЕИ-16/21
16
17
18
19
20

ЕИ2_ОИР_2
1 Ђорђевић Михаило ЕИ-17/21
2 Црнковић Стојан ЕИ-18/21
3 Зељковић Стефан ЕИ-19/21
4 Планић Давор ЕИ-20/21
5 Лазић Лука ЕИ-21/21
6 Ђорђевић Душан ЕИ-23/21
7 Поповић Иван ЕИ-24/21
8 Симић Горан ЕИ-25/21



9 Мемедовић Вељко ЕИ-26/21
10 Тесла Никола ЕИ-27/21
11 Михаиловић Новак ЕИ-28/21
12 Тадић Страхиња ЕИ-29/21
13 Ђилас Никола ЕИ-30/21
14 Куколеча Милош ЕИ-31/21
15 Сарић Немања ЕИ-32/21
16 Костић Огњен ЕИ-33/21
17 Селаковић Оливер ЕИ-34/21
18 Томић Матеја ЕИ-35/21
19 Тодоровић Милан ЕИ-36/21
20 Стојшић Софија ЕИ-37/21
21 Марин Антонина ЕИ-38/21
22 Плавић Сава ЕИ-39/21



Основи електроенергетике

Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ2_ОЕЕ_1 четвртак 09:00-10:30 607
ЕИ2_ОЕЕ_2 четвртак 10:45-12:15 607

ЕИ2_ОЕЕ_1
1 Црнковић Стојан ЕИ-18/21
2 Зељковић Стефан ЕИ-19/21
3 Планић Давор ЕИ-20/21
4 Лазић Лука ЕИ-21/21
5 Ђорђевић Душан ЕИ-23/21
6 Поповић Иван ЕИ-24/21
7 Симић Горан ЕИ-25/21
8 Мемедовић Вељко ЕИ-26/21
9 Тесла Никола ЕИ-27/21

10 Михаиловић Новак ЕИ-28/21
11 Тадић Страхиња ЕИ-29/21
12 Ђилас Никола ЕИ-30/21
13 Куколеча Милош ЕИ-31/21
14 Сарић Немања ЕИ-32/21
15 Костић Огњен ЕИ-33/21
16 Селаковић Оливер ЕИ-34/21
17 Томић Матеја ЕИ-35/21
18 Тодоровић Милан ЕИ-36/21
19 Марин Антонина ЕИ-38/21
20 Плавић Сава ЕИ-39/21

ЕИ2_ОЕЕ_2
1 Ашковић Никола ЕИ-1/21
2 Кузмановић Урош ЕИ-2/21
3 Цветић Никола ЕИ-3/21
4 Милошевић Никола ЕИ-4/21
5 Луковић Лазар ЕИ-5/21
6 Симић Стојан ЕИ-6/21
7 Дацић Стефан ЕИ-7/21
8 Букара Марко ЕИ-8/21



9 Живковић Лазар ЕИ-9/21
10 Џунић Урош ЕИ-10/21
11 Чавић Небојша ЕИ-11/21
12 Антић Вукашин ЕИ-12/21
13 Спасић Александар ЕИ-14/21
14 Ковачевић Анђелија ЕИ-15/21
15 Маринковић Милош ЕИ-16/21
16
17
18
19
20



Сигнали и системи

Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ2_СИГС_1 понедељак 16:00-17:30 607

ЕИ2_ОИР_1
1 Чавић Небојша ЕИ-11/21
2 Плавић Сава ЕИ-39/21
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
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17
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20



Основи програмирања

Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ2_ОП_1 уторак 17:45-19:15 506

ЕИ2_ОП_1
1 Џунић Урош ЕИ-10/21
2 Антић Вукашин ЕИ-12/21
3 Ђорђевић Михаило ЕИ-17/21
4 Црнковић Стојан ЕИ-18/21
5 Ђорђевић Душан ЕИ-23/21
6 Ђилас Никола ЕИ-30/21
7 Марин Антонина ЕИ-38/21
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Апликативни софтвер

Група Дан Термин Лабораторија
АС среда 19:00-20:30 ОНЛИНЕ


